
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2883/19

Elche, 13/11/2019

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalítat Valenciana, modlficats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalítat Valenciana I de les competéncles que
dimanen deis articles 20 i següents de la Llei orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada
per la Lleí orgánica 4/2007, de 12 d'abri!;

De conformitat amb el Reglament del Centre de
Psicología Aplicada de la Universitat Miguel Hernández
d'Elx, aprovat peí Consell de Govern, reunit en la sessió
de 3 de marc de 2011;

I  vist l'escrit del director del Centre de Psicologia
Aplicada de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
professor Sr. José Antonio Piqueras Rodríguez, peí qual
em proposa el nomenament del professor Sr. José Luis
Carballo Crespo com a secretan del centre esmentat;

RESOLC

Nomenar e! professor Sr. José Luis Carballo Crespo
secretar! del Centre de Psicologia Aplicada de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx, amb efectes des del

dia de la seua presa de possessió.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalítat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalítat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con el Reglamento del Centro de
Psicología Aplicada de la Universidad Miguel Hernández
de Elche, aprobado por el Consejo de Gobierno, reunido
en sesión de 3 de marzo de 2011;

Y visto el escrito del director del Centro de Psicología
Aplicada de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
profesor D. José Antonio Piqueras Rodríguez, por el que
me propone el nombramiento del profesor D. José Luis
Carballo Crespo como secretario del citado centro;

RESUELVO

Nombrar al profesor D, José Luis Carballo Crespo
secretario del Centro de Psicología Aplicada de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, con efectos

desde el día de su toma de posesión.

EL RECT

Juan José Ruiz Martínez

RECTORAT -
Edifici Recíoraf i Consell Social 1 Av. de la UmvefSitat s/n 03202 Elx


